
Starters
Tortilla Chips (V,W) 

Guacamole and tomato salsa 

BBQ Chicken Wings (Mu) 
BBQ sauce

Pigs in Blankets (SD) 
Garlic dip

Cup of Pea and Mint Soup (V,D,W) 
Open cheese toastie

Main Courses
Roasted Turkey (W) 

Roast potatoes, parsnip, carrots, traditional sage and onion stuffing, turkey gravy

Grilled Cod (F,D,SD) 
New potatoes, broccoli, citrus and caper mayonnaise 

Tomato Pasta (V,W,D,E)  
Garlic bread and cheese  

Pork Sausage (D,SD)  
Creamy mashed potato, peas, onion gravy

Desserts
Christmas Pudding (V,W,D)  

Clotted cream ice cream 

Chocolate Brownie (V,S,D,W) 
Chocolate sauce

Waffle (V,E,D,W)  
Banana, vanilla ice cream

Fresh Fruit Platter (V)  
Strawberry sauce

Christmas Day 
C H I L D R E N ’ S  M E N U

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we 
guarantee the processes used by our ingredient manufacturers. 

 Plant-based, (V) Vegetarian, (D) Contains dairy/milk, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans,  
(M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide,  
(L) Contains lupin (O) Contains oats, (R) Contains rye, (B) Contains barley, (W) Contains wheat, (Sp) Contains spelt, (A) Contains almonds, (Bn) Contains 
brazil nuts, (Cn) Contains cashew nuts, (H) Contains hazelnuts, (Pn) Contains pecan nuts, (Ps) Contains pistachios, (Wn) Contains walnuts.


